' exactionis tributi eriger9 tributumqiue-ab ómnibus mer-
catóribus et negotiatoribus ex PblohiS'Téi-ab aliis^regnis 

9« 
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.externis duntaxat modo praemisso cum curribps onerat is 
eo venientibus hoc modo,, quod a singulo uno cur ru . rebus 
mercimonialibus onusto singulam tertiam partem unius 
floreni hungaricalis et non plus perpetuis semper succes-

•sivis temporibus erigere et erigi facere valeant atque 
possint, -ita tamen, quod ipsi cives nostri pontes ipsqs 
debito modo ac cum bona et stabili firmitate in omnibus 
locis, necessariis in ipsa civitate nostra exinde continuo 
tenere debeant et conservare. Quocirca vobis praefat is 
mercatoribus et negotiatoribus hominibus ex Polonia vel 

. aliis regnis externis ad ipsam civitatem nostram curr ibus 
oneratis venientibus praesentium notitiam habitur is 
firmissime praecipimus et mandamus, quatenus dum et 
.quando et quotiescunque cum rebus et bonis vestris 

•mercimonialibus ad ipsam civitatem nostram, locum 
.scilicet exactionis dicti tributi perveneritis, extunc ab 
omnibus et singulis curribus vestris, rebus mercimonia-
libus onustis, secundum limitationem praescriptam verúm 
et iustum tributum exactoribus huiusmodi tributi per-
solvere debeatis et aliud facere non praesummatis, 
praesentes autem, quas sigillo nostro inpendenti comrau-

, niri fecimus, reddatis praesentanti. Datum Budae feria 
secunda próxima ante fes.tum beati Georgii martyr is 
anno Domini millesimo quadringentesimq septuagésimo 
octavo,, regnorum nostrorum Hungariae etc anno vicésimo 

,primo, Bohemiae vero nono. 

«' ' ; XVI. ' -

..Sigismundus Dei .¡gratia Roma nor um rex,, semper 
, j iugusius ac. Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Cvpatiae 
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etc. réx. Fidelibus nostris univérsis et singulis plebanis 
seu ecclesiarum parochialium rectoribüs intra praiedicti 
regni nostri Hungar iae a m bit uni . cbnstitutis et existen-
tibus. Salutem et gratiam. Gravem querelam in person is 
prôvidorum iudicis, iuratorum et universotuim civium 
eivitatis nostrae Cass ! maiestati nostrae porrec tamfñon 
sine, gravi motu. ánimir.,ndstri-percepimüs^plnnmum dis-
plicenter, qiiomodo nonnulli forent forenses homines et 
specialiter mercatores de regno Poloniae, qui ducti 
temeraria praesumptione in eoriindem civiúm nost rorum 
iactüram conspirantes postergantesque aut potius igno-
rantes praedicti regni nostri laudabilem consvetudinenh 
quampluries ex eisdem nostris civibus ràtione et praè-
textu debitoruin aut alias iñ praesentiam universitatis 
•Craeoviensis citari facere procurantes éosdem diversorum 
processüum,; sententiarum et excommünicátionum riexibüs 
niterentur per turbare in eorundem praeiudicium, imo 
verius nostrae Maiestatis et libertatum regni nostri 
praedicti vilipendium non modicum ét iacturam, quorum 
omnium et singulorum videlicet citationuni, procéssuum, 
sentenliarum, denuntiationum et aliarum similium éxe-
exitionum vos tanquam si ad hoc de iure teneremini 
assiduo et continuo nullo a nobis habito superinde 
mandato nobisque irrequisitis pleno effectui mancipare. 
Vérum cum cons-vetudine et libertate praedicti regni 
nostri Hungariae nemo regnicolariim nostrorum in factis 
qtiibusvis praescriptum in causis Judicium secutare con-
eernentibus aliquorum iudicum forensiurti iudicib debeat ' 
sübiacere, exceptis duntaxat spiritüalibus immédiate 
iudicio sedis apostolicaé subiacontibus, si qüas ' / qúóqüé 
oTiri contingit nostri indices ad hoc depütati possunt è't 
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debeant •judíöave.yYoluffiusqtifrjhniusmQdi cottSvetudioéíiu 
et libertatem regn i ; nostri illibate temporibus. singulis; 
absjervare,. Igit.ur:; fidelitati vestrae nostro VTegip„:tdamusr 
sjib edicto mandantes, quatenus amodp in -posternm);ab.? 
executions quavis praedictarum. citationum, processúpjn,;-
sententiarum, denuntiationum. et ;aliis similibus, quae peri, 
praedictos mercatores et alios;,quosvis forenses homines; 
sp.ecialiter polonos contra praedictos cives nostros, 
auc.toritate et prorogata univprsitatis studii et alias, 
cuiuscunque extranei iudicis procurarentur , supersedere; 
et omnino cessare in eandemque vos ulteríus nequaquam; 
intromittere quovismodo debeatis, secus sub ; poena 
amissionis vestrorum beneficjorum faceré non ausunV 
Praesentes post lecturam reddi edicimus exhibenti. Datum , 
Posonii quinta feria próxima .post festum . beatoruai, 
Simonis et Judae., apostolorum anno Domini niillesinio. 
quadringentesimO;.vigesimosecundo, regn.orum nostnorum 
anno Hungáriáé tricesimosexlo, Rpmaiiorum. vero décimo? 
tertio.e.t Bohemiae. tertio, ;